
🔶進出企業の状況

土地区画整理事業地内への進出企業は２社決定しており、各施設の操業開始は

２０２１年度中を予定しております。

・東急不動産株式会社による物流施設（2020年8月 工事着手予定）

・株式会社セントラルフーズによる食品加工施設（2020年8月 工事着手予定）

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び
申し上げます。また平素より、上広瀬西久保土地区画整理事業につ
きましては、ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、皆様のお陰をもちまして、道路や公園、調整池などの基盤

整備工事が完成し、２０２０年６月より利用を開始しましたのでお
知らせ致します。
今後は、進出企業による建築工事が行われることとなりますので、

地域の皆様には、引き続き大変ご迷惑をおかけすることになります
ことをお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。

連絡先

◍上広瀬西久保土地区画整理組合

代理人 たばたプランニング 電話048（577）0440

◍ 狭山市都市計画課 電話 04（2953）1111（内線2223)

調整池

公園

既存建築物等集約地土地区画整理事業の範囲

変電所

株式会社セントラルフーズ

２０２０年８月より工事着手予定

（食品加工施設１．０ha）

東急不動産株式会社

２０２０年８月より工事着手予定

（物流施設５.２ha）

既存建築物
等集約地

既存建築物
等集約地

既存建築物
等集約地


